OFÍCIO GP. Nº 662/2010
Botucatu, 14 de julho de 2010.

Senhor Prefeito,

Foi protocolado nesta Casa de Leis o Projeto de Iniciativa Popular, que dispõe sobre “saúde para todos e em todos os lugares” (descentralização efetiva), que foi encabeçado pelo Dr. José Francisco Brant de Carvalho.

Diante da manifesta inconstitucionalidade constante do projeto de lei complementar por vício de iniciativa, encaminhamos o referido processo a Vossa Excelência para análise e deliberação que achar conveniente.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu